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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag 80 jaar en ouder
21-2-2016 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

80 jaar en ouder, Dames

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:16.56 2:15.53
Diandra van Houwelingen 89 39.56 Petri Velthuis 93
Kelly Hoegee 95 Robina Hoegee 92

NG Den Doorn 1 Den Doorn 2:54.53

80 jaar en ouder, Heren

1. RZ Roermond 1 RZ Roermond 2:08.00 2:05.14
Gino Martijn 79 35.14 Kelvin Isselt 76
Mark van Wingerden 70 Dimitrie Sonnemans 75

2. Den Doorn 2 Den Doorn 2:19.08 2:19.35
Nico Swart 68 34.15 Wouter van der Stelt 72
Dick Burghout 76 René Bras 75

80 jaar en ouder, Gemengd

1. Dio 1 Dio 1:58.68 2:00.59
Aniek Resink 95 31.50 Jeroen van den Berg 86
Martino Valentijn 94 Jolanda Post 90

lft 120 - 159, Dames

1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:42.81 2:37.17
Caroline van Tiggelen 83 35.74 Bianca Hertogh - Buijsse 74
Dorien Vasseur 87 Linda Vrielink 84

lft 120 - 159, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:10.88 2:13.75
Marianne van Berchum 92 39.63 Mark Visser 88
Marjo Goelema-Koek 69 Paul Wijnja 63

2. Trb/Res 1 Trb/Res NT 2:36.50
Anouk Bloem 90 47.57 Jeroen den Boer 67
Simone van Iersel 92 Jack van Dijk 60

3. De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 2:26.91 2:38.12
Dian van Pelt 85 41.63 Ingmar Visser 81
Erik Huisman 74 Jovanca van Dalen-Huisman 83

lft 160 - 199, Dames

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:34.59 2:45.26
Simone van Lent 69 40.70 Karin Sagonas-Koolen 70
Joke Smits-Velthuijs 90 Fabienne Verriet-Regensburg 75

2. O D 1 O D 2:56.54 3:06.73
Hetty van Elburg 53 1:11.18 Chantal Verhoeff 79
Karin van Nassau van den Heuvel 66 Claudia van der Straate de Jong 80
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 1, 4 x 50m wisselslag

lft 160 - 199, Heren

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:14.80 2:21.24
Erwin Mallens 94 32.69 Thomas Pas 69 39.59
Jacques Verriet 70 39.75 Francis Roosen 68 29.21

2. De Zilvermeeuw 1 De Zilvermeeuw NT 2:45.46
Arno van Ederen 61 43.69 Wim Schipper 67 45.30
Jordi van Paassen 96 42.41 Johnny Breukink 66 34.06

lft 160 - 199, Gemengd

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:41.00 2:30.08
André Schutte 60 42.09 Arno Wouters 58 32.72
Tamara Nordin 87 42.43 Natasja Forat 77 32.84

lft 200 - 239, Heren

1. Nautilus 1 Nautilus NT 2:38.06
Gert-Jan van Creij 61 43.66 Wilbert Barten 64
Merlin Weber 62 Jos van Sleuwen 57

Programmanr. 2 50m vrije slag 20 - 94 jaar
21-2-2016 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Daphne Timmermans Zvdo'74 33.16 199500402 31.91
2. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 32.08 199200098 32.88
3. Jente Willaert Zik 33.20 ZIK/21013/95 32.97
4. Claudia Creemers RZ Roermond 35.34 199202864 34.70
5. Yvette Senden ZPC De Rog Weert 38.61 199307812 39.24

20 - 24 jaar, Heren

1. Thijs van Tongerloo ZPK Budel NT 199600751 28.15
2. Andreas De Paepe Zik 27.62 ZIK/10182/93 28.73
3. Yannick van Opdorp De Krabben 28.57 199306521 28.95
4. Jordi van Paassen De Zilvermeeuw 32.32 199605183 34.50

AFGEM Ramon Sanders V.Z.V. Njord 32.88 199605739

25 - 29 jaar, Dames

1. Cora van Dorst De Krabben 27.77 199106218 27.99
2. Fanny Koenig Cercle De Natation Sportcity W 30.14 CNSW/003083/8929.99
3. Susanne van der Linden Dio 31.36 198802736 31.87
4. Carola Hompes ZPK Budel 31.88 198801868 32.29
5. Tamara Nordin Z & PC De Zeeuwse Kust 32.68 198702996 33.30
6. Chantal Timmermans Zvdo'74 33.05 198904126 33.47
7. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 30.48 198901896 33.61

AFGEM Milène Catoire De Vrije Slag 33.47 198705886

25 - 29 jaar, Heren

1. Patrick Creemers RZ Roermond 26.04 199000579 26.37
2. Tom Cosemans Hellas-Glana 27.86 198806199 28.00
3. Mark Godwaldt Psv 29.27 198701039 29.05
4. Janno Duyzer Den Doorn 28.67 198800895 29.25
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 2, 50m vrije slag

30 - 34 jaar, Dames

1. Renee de Kok Psv 30.12 198403350 31.01
2. Jovanca van Dalen-Huisman De Biesboschzwemmers 33.31 198302834 33.91
3. Evy van Kempen Trb/Res 38.07 198605286 38.73

AFGEM Eva Mol De Vrije Slag NT 198403540
NG Sharon van de Riet Hellas-Glana 30.42 198201372

30 - 34 jaar, Heren

1. Rick de Schutter De Krabben 28.80 198202523 29.05
2. Michiel van der Stelt Zvdo'74 31.84 198302983 31.87
3. Sander van Tilburg Den Doorn 30.86 198604609 33.68
4. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 43.31 198403325 45.20

35 - 39 jaar, Dames

1. Chantal Verhoeff O D 29.79 197900912 30.31
2. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 30.69 197701186 30.52
3. Frederique Penning-Regeer de Devel 32.00 197900714 31.25
4. Patricia Vos Trb/Res 31.27 198001730 32.05
5. Sandra de Bruijne Onderdak 35.20 197801310 35.71
6. Cindy Klomp AquAmigos 37.13 197801324 37.00
7. Annemarie van der Pol Zvdo'74 NT 198102264 37.43

AFGEM Marjo van Melick ZPC De Rog Weert 43.49 197701196

35 - 39 jaar, Heren

1. Ronald Smits Psv 25.50 197800981 25.86
2. Martijn Beglinger O D 25.87 197801869 26.87
3. Gino Martijn RZ Roermond 28.18 197901865 29.01

40 - 44 jaar, Dames

1. Evelien Breman-Alers Nautilus 36.34 197200878 36.58
2. Fabienne Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 42.83 197500428 43.75

40 - 44 jaar, Heren

1. Kelvin Isselt RZ Roermond 26.75 197601119 26.68
2. Dimitrie Sonnemans RZ Roermond 26.46 197501391 26.75
3. René Bras Den Doorn 29.68 197500121 30.27
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 31.16 197201333 30.91
5. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 33.36 197401405 33.60
6. Mohamed Abou Gebba Cercle De Natation Sportcity W 32.69 CNSW/005045/7533.79

45 - 49 jaar, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 29.23 196900192 29.66
2. Arianne Hamakers ZPC De Rog Weert 32.12 196700714 32.50

Wendy Knoops RZ Roermond 31.36 196800720 32.50
4. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 32.70 197000964 33.72
5. Marja Bouman Zvdo'74 37.54 196800904 35.13
6. Kristien Van de Moortel SHARK 34.68 SHARK/315/69 35.71
7. Ageeth Westenbrink ZPC De Rog Weert 36.76 196700712 36.52
8. Corine van Giessen Zvdo'74 37.76 196800754 38.73
9. Ineke Branderhorst Den Doorn 44.30 196900918 46.94
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 2, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 28.38 196801581 28.64
2. Jeroen den Boer Trb/Res 28.64 196701475 28.70
3. Harold Matla Psv 28.74 196800591 28.89
4. Andre de Bruijn Zvdo'74 28.65 196800165 29.56 FJ 1
5. Andy Feyen Zik 28.55 ZIK/11002/67 29.56 FJ 2
6. Roeland van der Heijden Psv 30.10 196701389 30.14
7. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 31.17 197001635 31.77
8. Jan-Pieter Broos ZPK Budel 36.68 196801597 36.20
9. William Lueb Psv 39.74 196701579 39.24

AFGEM Willem Boljé De Biesboschzwemmers 29.48 196801411

50 - 54 jaar, Dames

1. Elly Hoegee Zvdo'74 33.40 196300484 34.13
2. Ineke Bak Z & PC De Zeeuwse Kust 41.19 196500004 35.18
3. Gabrielle Verdonk Z & PC De Zeeuwse Kust 37.82 196200210 36.19
4. Gonnie Paas Zvvs 37.20 196200418 38.85

50 - 54 jaar, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 25.18 196301119 25.86
2. Phil Trethewie O D 27.33 196501315 28.09
3. Jordi Van Engelen Zik 28.42 ZIK/11008/66 28.80
4. Hans Kwaks De Krabben 28.34 196400443 29.01
5. Marcel Tuerlings Trb/Res 29.33 196601577 29.49
6. Joost de Kroon AquAmigos 30.63 196400999 31.01
7. Johnny Breukink De Zilvermeeuw 33.95 196601555 34.02
8. Merlin Weber Nautilus 35.17 196201261 35.98
9. Gerrit Roel Rodermond Den Doorn 37.10 196401393 39.26

55 - 59 jaar, Dames

1. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 47.13 196100372 47.46

55 - 59 jaar, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity W 25.74 CNSW/000217/6025.86
2. Arno Wouters Z & PC De Zeeuwse Kust 27.49 195800667 28.42
3. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 31.43 196100955 32.87
4. Harry Paas Zvvs 34.45 195800689 32.91
5. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 35.30 196000521 33.50
6. Jan de Laat AquAmigos 33.73 196000861 33.58
7. Jack van Dijk Trb/Res 32.84 196000127 33.69
8. Gert-Jan van Creij Nautilus NT 196101017 34.29
9. Jos van Sleuwen Nautilus 36.56 195700323 36.65

10. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust NT 195700481 42.84

60 - 64 jaar, Dames

1. Fernande Gourmet-Blondeel Cercle De Natation Sportcity W 44.00 CNSW/004901/5244.91

60 - 64 jaar, Heren

1. Toby Van den Eynde Zik 33.74 ZIK/10155/54 33.67
2. Frans Antonissen O D 34.61 195500451 34.52

AFGEM Sjoerd van de Berg ZPC De Rog Weert 35.87 195400355
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 2, 50m vrije slag

65 - 69 jaar, Dames

1. Gonnie Bak Psv 45.00 195100064 43.21

65 - 69 jaar, Heren

1. Mar van Geel O D 40.97 194700135 44.03
2. Etienne Languillier Cercle De Natation Sportcity W 1:00.70 CNSW/000228/501:00.06

AFGEM Nico van Dongen de Devel 40.53 194800159

70 - 74 jaar, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 34.77 194600026 36.55
2. Laurin Heemskerk-Stevens O D 1:01.16 194400026 1:01.77

70 - 74 jaar, Heren

1. Rob Hanou Psv 36.50 194300109 36.58

75 - 79 jaar, Dames

1. Truus Ruiter O D 56.80 194000004 56.77

75 - 79 jaar, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 37.37 193800007 38.05
2. Ad Tersteeg O D 56.59 193900021 58.48

Programmanr. 3 200m schoolslag 20 - 94 jaar
21-2-2016 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. Elise Matthysen Zwemclub Iloka Kapellen NT ZIK/21004/92 37.08 1:17.94 2:45.67
2. Kelly Hoegee Zvdo'74 3:04.36 199500404 40.64 1:26.03 2:58.75
3. Robina Hoegee Zvdo'74 2:56.28 199200754 42.06 1:25.06 2:11.99 2:59.42

NG Devina de With ZV Den Doorn 3:36.70 199204892

20 - 24 jaar, Heren

1. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 2:57.22 199403097 40.44 1:24.68 2:52.85
2. Nicholas Davies Zwemclub Iloka Kapellen 2:57.86 ZIK/11014/95 36.83 1:20.24 2:56.74

30 - 34 jaar, Heren

1. Albert Garcia i Tormo Psv 2:54.19 198202583 39.59 1:23.59 2:55.16
2. Bart Gorissen Hellas-Glana 3:04.66 198300755 40.35 1:28.90 2:20.84 3:14.37

35 - 39 jaar, Dames

1. Vanessa De Bleyser Zwemclub Iloka Kapellen 3:17.03 ZIK/20184/77 45.14 1:35.15 3:16.00
2. C. van der Straate de JongOld Dutch Breda 3:31.00 198001750 47.36 1:40.58 3:31.78

35 - 39 jaar, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 3:18.01 198102317 42.63 1:32.26 3:15.62
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 3, 200m schoolslag

40 - 44 jaar, Dames

1. Pascalle Janssen De Roersoppers 3:13.99 197300852 45.30 1:36.72 3:24.52

45 - 49 jaar, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 3:01.04 196700528 41.41 1:27.39 3:02.03
2. Simone van Lent V.Z.V. Njord 3:21.65 196900950 45.06 1:36.27 2:29.89 3:22.68
3. Judith van der Heijden ZPK Budel 4:19.11 197001012 54.91 1:55.99 4:00.52

DIS Karin Vissers V.Z.V. Njord NT 197001022 58.66 2:06.86 4:32.56
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

45 - 49 jaar, Heren

1. Patrick Juncker Swimming Luxembourg 2:44.10 AK45/1361967 38.00 2:48.63
2. Andy Feyen Zwemclub Iloka Kapellen 3:15.29 ZIK/11002/67 41.36 1:29.13 3:08.00
3. Thomas Pas V.Z.V. Njord NT 196901747 41.62 1:30.86 2:22.91 3:14.17
4. Wim Schipper De Zilvermeeuw NT 196701713 48.11 1:43.13 3:40.89

50 - 54 jaar, Dames

1. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 3:30.24 196600188 49.11 1:43.44 3:31.69

50 - 54 jaar, Heren

1. Dirk van Bergeijk Zvdo'74 NT 196601445 43.26 1:33.01 3:22.82
2. Wilbert Barten VZ&PC Nautilus 3:24.09 196401373 44.02 1:33.30 3:25.06
3. Marcel Creemers Old Dutch Breda 3:35.03 196401401 49.69 1:45.66 2:46.15 3:47.48

55 - 59 jaar, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 2:53.41 195700425 38.76 1:23.06 2:50.93

60 - 64 jaar, Heren

1. Frans Suijkerbuijk Psv 4:17.45 195600499 1:00.91 2:08.05 4:18.32

65 - 69 jaar, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepede Devel 4:46.69 195100044 1:04.89 2:20.32 4:51.12

65 - 69 jaar, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 3:25.16 195000109 44.17 1:36.34 3:24.52

90 - 94 jaar, Dames

AFGEM Marianne Maandonks Psv 7:20.81 192600004

Programmanr. 4 25m rugslag 20 - 94 jaar
21-2-2016 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Aniek Resink Dio NT 199500738 15.30
2. Daphne Timmermans Zvdo'74 NT 199500402 17.77
3. Claudia Creemers RZ Roermond 19.85 199202864 20.78
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 4, 25m rugslag

20 - 24 jaar, Heren

1. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 14.92 199403097 14.79
2. Yannick van Opdorp De Krabben 17.92 199306521 16.51

25 - 29 jaar, Dames

1. Jolanda Post Dio NT 199004848 16.03
2. Carola Hompes ZPK Budel 18.65 198801868 19.20
3. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 19.16 199008342 20.53

25 - 29 jaar, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 16.22 198803627 16.37
2. Jeroen van Vark V.Z.V. Njord 18.16 199105587 18.11

30 - 34 jaar, Dames

1. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 40.77 198302618 46.05

35 - 39 jaar, Dames

1. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 20.10 197900754 23.36

35 - 39 jaar, Heren

1. Gino Martijn RZ Roermond 16.02 197901865 15.28

40 - 44 jaar, Dames

1. Nancy Maas Den Doorn 19.97 197400992 22.11

40 - 44 jaar, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.37 197201333 17.90
DIS Kelvin Isselt RZ Roermond 18.77 197601119

RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start
en keerpunt)

45 - 49 jaar, Dames

1. Antoinette Kant Den Doorn 18.93 196900920 18.90
2. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord NT 197000964 19.40
3. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 22.62 196700690 23.32
4. Ineke Branderhorst Den Doorn 22.43 196900918 23.91
5. Karin Vissers V.Z.V. Njord NT 197001022 25.92
6. Jantine Paans-den Braven De Biesboschzwemmers 26.77 196700708 25.93

45 - 49 jaar, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 17.57 197001039 18.02
DIS William Lueb Psv 27.01 196701579

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

50 - 54 jaar, Dames

1. Gabrielle Verdonk Z & PC De Zeeuwse Kust 20.19 196200210 20.76
2. Gonnie Paas Zvvs 20.99 196200418 21.10



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to De Zilvermeeuw 21-2-2016 18:32 - pagina 8

Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 4, 25m rugslag

50 - 54 jaar, Heren

1. Marcel Tuerlings Trb/Res NT 196601577 17.21
2. Rob Verheul Trb/Res NT 196601571 17.79

55 - 59 jaar, Dames

1. Karien Musters O D 28.00 195800236 28.45

55 - 59 jaar, Heren

1. Harry Paas Zvvs 18.10 195800689 19.37
2. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 24.84 196001077 24.71
3. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust NT 195700481 25.14

60 - 64 jaar, Dames

1. Hetty van Elburg O D 30.92 195300076 31.76

65 - 69 jaar, Heren

AFGEM Nico van Dongen de Devel 24.74 194800159

70 - 74 jaar, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 20.53 194600026 20.28

90 - 94 jaar, Dames

AFGEM Marianne Maandonks Psv 43.53 192600004

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 - 94 jaar
21-2-2016 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. Elise Matthysen Zwemclub Iloka Kapellen 1:04.75 ZIK/21004/92 31.28 1:05.68
2. Jente Willaert Zwemclub Iloka Kapellen 1:13.04 ZIK/21013/95 34.19 1:11.77
3. Simone van Iersel Trb/Res 1:23.69 199207954 40.31 1:24.37

20 - 24 jaar, Heren

1. Martino Valentijn Z & Pc Dio 57.73 199403913 27.99 1:00.17
2. Andreas De Paepe Zwemclub Iloka Kapellen 1:01.87 ZIK/10182/93 30.76 1:04.30

AFGEM Ramon Sanders V.Z.V. Njord 1:11.09 199605739

25 - 29 jaar, Dames

1. Cora van Dorst De Krabben 59.03 199106218 28.71 59.90
2. Fanny Koenig Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:04.74 CNSW/003083/89 32.22 1:05.84
3. Joyce Raemaekers ZPK Budel 1:09.53 199106106 32.06 1:08.99
4. Melina Dejonckheere Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:09.22 CNSW/001610/91 33.11 1:09.43
5. Chantal Timmermans Zvdo'74 1:12.75 198904126 34.76 1:12.76
6. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:23.74 198704164 40.10 1:24.99
7. Annelies Van der Stelt Zvdo'74 1:28.38 198907494 39.68 1:25.23
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 5, 100m vrije slag

25 - 29 jaar, Heren

1. Patrick Creemers Rz 56.02 199000579 27.18 56.54
2. Erik den Dekker Zvdo'74 1:01.00 198900653 29.06 1:01.06
3. Tom Cosemans Hellas-Glana 1:03.48 198806199 30.56 1:03.93
4. Mark Godwaldt Psv 1:02.93 198701039 31.33 1:04.50

30 - 34 jaar, Dames

1. Renee de Kok Psv 1:08.04 198403350 33.07 1:08.82
2. Marlies Jehoel-van As Psv 1:09.68 198500074 33.51 1:10.01
3. Jovanca van Dalen-HuismanDe Biesboschzwemmers 1:16.89 198302834 36.62 1:16.73
4. Linda Vrielink Scheldestroom 1:20.38 198403506 39.75 1:21.04
5. Dian van Pelt De Biesboschzwemmers 1:18.91 198502296 39.50 1:23.93

30 - 34 jaar, Heren

1. Jeroen van den Berg Z & Pc Dio 1:01.00 198600187 29.62 1:02.93
2. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 1:12.67 198604609 35.18 1:13.56

35 - 39 jaar, Dames

1. Nathalie Blondeel Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:03.00 CNSW/004784/77 30.50 1:03.19
2. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:05.81 197900912 32.18 1:08.78
3. Frederique Penning-Regeerde Devel 1:10.00 197900714 32.81 1:08.96
4. Patricia Vos Trb/Res 1:10.07 198001730 34.17 1:11.39
5. Jolanda van Gendt Psv 1:12.04 197800266 34.28 1:11.91
6. Sandra de Bruijne Onderdak 1:19.92 197801310 39.73 1:22.63

35 - 39 jaar, Heren

1. Ronald Smits Psv 58.50 197800981 27.98 56.48
2. Machiel Weimar Scheldestroom 1:08.00 197801189 30.07 1:06.41
3. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:15.55 198102317 36.31 1:18.71

40 - 44 jaar, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:04.36 197300898 30.94 1:04.13
2. Liselotte Joling Psv 1:03.97 197500268 31.35 1:05.35
3. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:19.41 197400910 37.32 1:19.93
4. Evelien Breman-Alers VZ&PC Nautilus 1:21.87 197200878 38.71 1:21.34
5. Fabienne Verriet-RegensburgV.Z.V. Njord 1:34.97 197500428 48.15 1:40.52

40 - 44 jaar, Heren

1. Dimitrie Sonnemans Rz 59.46 197501391 28.77 59.98
2. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 1:06.51 197200889 31.82 1:07.10
3. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 1:15.55 197401405 37.59 1:18.15

45 - 49 jaar, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 1:06.04 196900192 30.47 1:06.05
2. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 1:15.08 197000964 36.84 1:17.08
3. Kristien Van de Moortel SHARK 1:18.30 SHARK/315/69 38.91 1:21.84
4. Ageeth Westenbrink ZPC De Rog Weert 1:24.12 196700712 40.07 1:23.67

NG Pauline Tromp-de Lang de Devel 1:30.00 197001032
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 5, 100m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Andre de Bruijn Zvdo'74 1:04.49 196800165 30.35 1:03.47
2. Harold Matla Psv 1:01.66 196800591 30.80 1:03.54
3. Mark van Wingerden Rz 1:04.19 197001665 29.99 1:04.06
4. Andy Feyen Zwemclub Iloka Kapellen 1:03.18 ZIK/11002/67 31.18 1:05.88
5. Roeland van der Heijden Psv 1:06.25 196701389 31.74 1:06.00
6. Nico Swart ZV Den Doorn 1:06.91 196801475 32.94 1:07.73
7. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:10.57 197001039 33.72 1:11.66

AFGEM Willem Boljé De Biesboschzwemmers 1:06.97 196801411

50 - 54 jaar, Dames

1. Elly Hoegee Zvdo'74 1:20.32 196300484 35.20 1:16.20
2. Ineke Bak Z & PC De Zeeuwse Kust1:28.54 196500004 37.48 1:21.79
3. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 1:19.92 196600188 41.36 1:24.97

50 - 54 jaar, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 1:00.94 196501315 29.26 1:00.88
2. Jordi Van Engelen Zwemclub Iloka Kapellen 1:01.81 ZIK/11008/66 30.35 1:01.39
3. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:07.43 196501027 33.08 1:08.21
4. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:09.03 196301403 32.13 1:08.66
5. Joost de Kroon AquAmigos 1:10.50 196400999 33.46 1:09.34
6. Ernest Smit De Roersoppers 1:15.67 196501543 35.17 1:16.30
7. Johnny Breukink De Zilvermeeuw 1:25.25 196601555 37.47 1:22.06
8. Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:23.39 196401401 41.46 1:24.99
9. Merlin Weber VZ&PC Nautilus 1:27.16 196201261 40.86 1:29.97

55 - 59 jaar, Dames

1. Patty Verhagen Psv 1:19.37 195900146 38.40 1:17.49
2. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 1:42.65 196100372 48.97 1:44.19
3. Karien Musters Old Dutch Breda 1:46.43 195800236 50.21 1:48.66

55 - 59 jaar, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:00.51 CNSW/000217/60 29.21 1:00.69
2. Arno Wouters Z & PC De Zeeuwse Kust1:01.80 195800667 29.91 1:01.66
3. Jan de Laat AquAmigos 1:29.29 196000861 36.34 1:15.23
4. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 1:14.88 196100955 36.09 1:15.73
5. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 1:29.18 195700323 36.94 1:23.88
6. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust NT 195700481 48.44 1:46.16

60 - 64 jaar, Dames

1. Fernande Gourmet-BlondeelCercle De Natation Sportcity Woluwe1:38.27 CNSW/004901/52 45.89 1:37.75

60 - 64 jaar, Heren

AFGEM Sjoerd van de Berg ZPC De Rog Weert 1:34.62 195400355

65 - 69 jaar, Dames

1. Gonnie Bak Psv 1:40.00 195100064 46.69 1:35.94

65 - 69 jaar, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:34.62 194700135 1:38.93
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 5, 100m vrije slag

70 - 74 jaar, Dames

1. Laurin Heemskerk-StevensOld Dutch Breda 2:12.53 194400026 1:03.08 2:15.91

70 - 74 jaar, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:22.00 194300109 38.60 1:21.56

75 - 79 jaar, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:05.49 194000004 59.21 2:07.90

75 - 79 jaar, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1:27.14 193800007 44.65 1:30.81
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 2:12.13 193900021 1:02.71 2:19.39

Programmanr. 6 25m vlinderslag 20 - 94 jaar
21-2-2016 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Petri Velthuis Zvdo'74 13.29 199300794 13.56
2. Jente Willaert Zik NT ZIK/21013/95 16.25
3. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 16.99 199200098 16.81
4. Claudia Creemers RZ Roermond 16.33 199202864 17.10

20 - 24 jaar, Heren

1. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 13.66 199403097 13.69

25 - 29 jaar, Dames

1. Jolanda Post Dio 13.55 199004848 13.34
2. Suzan van den Bogaard RZ Roermond 14.47 198900450 14.15
3. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 NT 198901896 16.79
4. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 17.25 199008342 17.16
5. louise lysen Trb/Res NT 199008410 21.34

25 - 29 jaar, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 13.22 198803627 13.27
2. Jeroen van Vark V.Z.V. Njord 15.61 199105587 15.93

30 - 34 jaar, Dames

1. Evy van Kempen Trb/Res 20.05 198605286 21.02
AFGEM Eva Mol De Vrije Slag NT 198403540

30 - 34 jaar, Heren

1. Bart Gorissen Hellas-Glana 13.64 198300755 13.73
2. Albert Garcia i Tormo Psv 14.82 198202583 15.18
3. Michiel van der Stelt Zvdo'74 NT 198302983 16.80
4. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert NT 198403325 20.13
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 6, 25m vlinderslag

35 - 39 jaar, Dames

1. Chantal Verhoeff O D 14.50 197900912 15.04
2. Cindy Klomp AquAmigos 17.00 197801324 18.45
3. Annemarie van der Pol Zvdo'74 NT 198102264 18.74
4. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 17.93 197900754 21.26

40 - 44 jaar, Heren

1. René Bras Den Doorn 15.39 197500121 15.93
2. Mohamed Abou Gebba Cercle De Natation Sportcity W 15.07 CNSW/005045/7516.22
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.52 197201333 17.47
4. Dick Burghout Den Doorn 17.20 197600165 17.79

45 - 49 jaar, Dames

1. Antoinette Kant Den Doorn 16.88 196900920 17.30
2. Simone van Lent V.Z.V. Njord 17.07 196900950 18.28
3. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 18.98 196700690 19.99
4. Judith van der Heijden ZPK Budel NT 197001012 20.33
5. Jantine Paans-den Braven De Biesboschzwemmers 27.32 196700708 26.44

45 - 49 jaar, Heren

1. Mark van Wingerden RZ Roermond 14.10 197001665 14.38
2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 14.88 196801581 14.68

50 - 54 jaar, Dames

1. Gabrielle Verdonk Z & PC De Zeeuwse Kust 18.39 196200210 17.93
2. Gonnie Paas Zvvs 19.61 196200418 20.16

50 - 54 jaar, Heren

1. Phil Trethewie O D 13.63 196501315 14.04
2. Hans Kwaks De Krabben 13.72 196400443 14.10
3. Rob Verheul Trb/Res 15.26 196601571 14.87

55 - 59 jaar, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 13.48 195700425 13.46
2. Harry Paas Zvvs 17.10 195800689 17.29
3. Gert-Jan van Creij Nautilus NT 196101017 18.74

65 - 69 jaar, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 15.76 195000109 15.93

70 - 74 jaar, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 19.72 194600026 19.31

75 - 79 jaar, Dames

1. Truus Ruiter O D 32.69 194000004 34.87
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 7 100m wisselslag 20 - 94 jaar
21-2-2016 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. Daphne Timmermans Zvdo'74 1:27.44 199500402 1:24.61
2. Jente Willaert Zwemclub Iloka Kapellen 1:26.55 ZIK/21013/95 1:25.40
3. Yvette Senden ZPC De Rog Weert NT 199307812 1:42.27

20 - 24 jaar, Heren

1. Andreas De Paepe Zwemclub Iloka Kapellen 1:11.45 ZIK/10182/93 1:14.26

25 - 29 jaar, Dames

1. Suzan van den Bogaard Rz 1:13.42 198900450 1:13.46
2. Simone van der Linden Z & Pc Dio 1:15.32 199002358 1:16.86
3. Tamara Nordin Z & PC De Zeeuwse Kust1:21.74 198702996 1:20.18
4. Anouk Bloem Trb/Res 1:42.91 199000320 1:43.84

AFGEM Milène Catoire De Vrije Slag 1:20.00 198705886

25 - 29 jaar, Heren

1. Janno Duyzer ZV Den Doorn 1:14.55 198800895 1:16.80

30 - 34 jaar, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:16.60 198301970 1:15.84
2. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 3:33.07 198302618 3:25.86

NG Sharon van de Riet Hellas-Glana 1:17.99 198201372

30 - 34 jaar, Heren

1. Rick de Schutter De Krabben 1:14.27 198202523 1:14.65

35 - 39 jaar, Dames

1. Nathalie Blondeel Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:13.00 CNSW/004784/77 1:14.73
2. Frederique Penning-Regeerde Devel 1:25.00 197900714 1:20.05
3. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust1:26.52 197701186 1:22.25

35 - 39 jaar, Heren

1. Ronald Smits Psv 1:06.00 197800981 1:05.59
2. Gino Martijn Rz 1:18.02 197901865 1:18.54

40 - 44 jaar, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:15.32 197500268 1:16.86

40 - 44 jaar, Heren

1. Kelvin Isselt Rz 1:13.54 197601119 1:10.91
2. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 1:16.43 197200889 1:21.42

45 - 49 jaar, Dames

1. Wendy Knoops Rz 1:23.29 196800720 1:24.83
2. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord NT 197000964 1:32.55
3. Marja Bouman Zvdo'74 NT 196800904 1:33.50
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 7, 100m wisselslag

45 - 49 jaar, Heren

1. Jeroen den Boer Trb/Res 1:13.31 196701475 1:14.06
2. Patrick Juncker Swimming Luxembourg 1:14.01 AK45/1361967 1:16.20
3. Thomas Pas V.Z.V. Njord NT 196901747 1:27.20

50 - 54 jaar, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 1:07.32 196301119 1:08.42
2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:17.43 196501027 1:18.91
3. Marcel Tuerlings Trb/Res NT 196601577 1:20.34
4. Wilbert Barten VZ&PC Nautilus 1:20.31 196401373 1:22.23
5. Joost de Kroon AquAmigos 1:24.79 196400999 1:23.67
6. Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:38.34 196401401 1:45.83

55 - 59 jaar, Dames

1. Patty Verhagen Psv 1:24.92 195900146 1:30.95
2. Karien Musters Old Dutch Breda 2:06.09 195800236 2:12.19

55 - 59 jaar, Heren

1. Jack van Dijk Trb/Res NT 196000127 1:30.54
2. Jan de Laat AquAmigos 1:30.91 196000861 1:31.36

60 - 64 jaar, Heren

1. Toby Van den Eynde Zwemclub Iloka Kapellen 1:30.02 ZIK/10155/54 1:31.39

65 - 69 jaar, Dames

1. Gonnie Bak Psv 1:50.00 195100064 1:47.68

65 - 69 jaar, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:58.28 194700135 1:58.36

75 - 79 jaar, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1:50.31 193800007 1:54.82

Programmanr. 8 25m vrije slag 20 - 94 jaar
21-2-2016 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Aniek Resink Dio NT 199500738 13.18
2. Kelly Hoegee Zvdo'74 15.00 199500404 14.00
3. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 14.52 199200098 15.19
4. Claudia Creemers RZ Roermond 16.00 199202864 16.31

NG Devina de With Den Doorn 18.00 199204892

20 - 24 jaar, Heren

1. Nicholas Davies Zik NT ZIK/11014/95 12.33
2. Thijs van Tongerloo ZPK Budel NT 199600751 13.14
3. Yannick van Opdorp De Krabben 13.39 199306521 13.27

AFGEM Ramon Sanders V.Z.V. Njord NT 199605739
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 8, 25m vrije slag

25 - 29 jaar, Dames

1. Jolanda Post Dio 12.91 199004848 12.93
2. Cora van Dorst De Krabben NT 199106218 13.13
3. Chantal Timmermans Zvdo'74 15.89 198904126 14.87
4. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 14.46 199008342 14.91
5. Carola Hompes ZPK Budel 14.61 198801868 15.07
6. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 14.34 198901896 15.63

25 - 29 jaar, Heren

1. Patrick Creemers RZ Roermond 12.06 199000579 12.15
2. Tom Cosemans Hellas-Glana 12.09 198806199 12.44
3. Erik den Dekker Zvdo'74 13.04 198900653 12.94
4. Mark Godwaldt Psv 13.50 198701039 13.42
5. Janno Duyzer Den Doorn 13.17 198800895 14.10

30 - 34 jaar, Dames

1. Evy van Kempen Trb/Res NT 198605286 17.30
2. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 38.42 198302618 42.72

30 - 34 jaar, Heren

1. Albert Garcia i Tormo Psv 13.31 198202583 13.63

35 - 39 jaar, Dames

1. Chantal Verhoeff O D 13.97 197900912 14.24
2. Patricia Vos Trb/Res NT 198001730 14.82
3. Claudia van der Straate de Jong O D 15.40 198001750 15.46
4. Sandra de Bruijne Onderdak 16.06 197801310 16.28

35 - 39 jaar, Heren

1. Martijn Beglinger O D 12.13 197801869 12.06
2. Gino Martijn RZ Roermond 13.26 197901865 13.44

40 - 44 jaar, Dames

1. Nancy Maas Den Doorn 16.78 197400992 17.41
2. Fabienne Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 19.74 197500428 19.60

40 - 44 jaar, Heren

1. Dimitrie Sonnemans RZ Roermond 12.46 197501391 12.35
2. René Bras Den Doorn 13.64 197500121 14.00
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.16 197201333 14.05
4. Mohamed Abou Gebba Cercle De Natation Sportcity W 15.81 CNSW/005045/7514.87

45 - 49 jaar, Dames

1. Antoinette Kant Den Doorn 15.20 196900920 15.87
2. Kristien Van de Moortel SHARK 15.63 SHARK/315/69 16.20
3. Simone van Lent V.Z.V. Njord 15.86 196900950 16.54
4. Corine van Giessen Zvdo'74 16.94 196800754 17.47
5. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 16.90 196700690 17.48
6. Ineke Branderhorst Den Doorn 18.91 196900918 20.36
7. Jantine Paans-den Braven De Biesboschzwemmers 20.80 196700708 21.65 FJ 1
8. Karin Vissers V.Z.V. Njord 21.55 197001022 21.65 FJ 2
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 8, 25m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Andre de Bruijn Zvdo'74 13.07 196800165 13.19
2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 12.95 196801581 13.33
3. Mark van Wingerden RZ Roermond 13.26 197001665 13.47
4. Nico Swart Den Doorn 12.95 196801475 13.48
5. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 14.20 197001635 14.44
6. Jan-Pieter Broos ZPK Budel NT 196801597 16.49
7. William Lueb Psv 17.90 196701579 17.80

50 - 54 jaar, Dames

1. Elly Hoegee Zvdo'74 16.11 196300484 15.68
2. Ineke Bak Z & PC De Zeeuwse Kust 16.08 196500004 15.98
3. Gabrielle Verdonk Z & PC De Zeeuwse Kust 15.75 196200210 16.03
4. Gonnie Paas Zvvs 16.45 196200418 17.13
5. Karin van Nassau van den Heuvel O D 16.40 196600188 17.25

50 - 54 jaar, Heren

1. Phil Trethewie O D 12.69 196501315 13.02
2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 13.23 196301403 13.06
3. Johnny Breukink De Zilvermeeuw 15.25 196601555 15.51
4. Dirk van Bergeijk Zvdo'74 15.41 196601445 15.76

55 - 59 jaar, Dames

1. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 20.31 196100372 21.11

55 - 59 jaar, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity W 12.15 CNSW/000217/6012.08
2. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 14.57 196100955 14.96
3. Harry Paas Zvvs 14.39 195800689 15.25
4. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 16.28 196001077 15.77
5. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust NT 195700481 17.77

60 - 64 jaar, Dames

1. Fernande Gourmet-Blondeel Cercle De Natation Sportcity W 19.00 CNSW/004901/5220.51
2. Hetty van Elburg O D 28.01 195300076 25.41

60 - 64 jaar, Heren

1. Frans Antonissen O D 15.47 195500451 15.62

65 - 69 jaar, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 31.11 195100044 28.33

65 - 69 jaar, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 14.56 195000109 14.89
2. Etienne Languillier Cercle De Natation Sportcity W 23.00 CNSW/000228/5026.20

NG Nico van Dongen de Devel 16.45 194800159

70 - 74 jaar, Dames

1. Laurin Heemskerk-Stevens O D 38.85 194400026 29.91
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 8, 25m vrije slag

75 - 79 jaar, Heren

1. Ad Tersteeg O D 24.67 193900021 26.63

90 - 94 jaar, Dames

AFGEM Marianne Maandonks Psv 33.74 192600004

Programmanr. 9 100m schoolslag 20 - 94 jaar
21-2-2016 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. Petri Velthuis Zvdo'74 1:26.53 199300794 37.97 1:20.85
2. Robina Hoegee Zvdo'74 1:22.02 199200754 38.91 1:22.60
3. Simone van Iersel Trb/Res NT 199207954 46.60 1:38.32

20 - 24 jaar, Heren

AFGEM Ramon Sanders V.Z.V. Njord NT 199605739

25 - 29 jaar, Dames

1. Suzan van den Bogaard Rz 1:21.26 198900450 38.73 1:22.19
2. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 1:21.96 198802736 38.98 1:22.60
3. Melina Dejonckheere Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:26.27 CNSW/001610/91 41.67 1:26.98
4. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:38.01 198704164 46.21 1:37.56
5. Annelies Van der Stelt Zvdo'74 1:41.73 198907494 45.91 1:39.82
6. louise lysen Trb/Res NT 199008410 47.42 1:39.93

25 - 29 jaar, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 1:14.55 198803627 35.42 1:15.07
2. Jeroen van Vark V.Z.V. Njord 1:30.47 199105587 41.54 1:30.89

30 - 34 jaar, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:23.70 198301970 38.47 1:21.90
2. Renee de Kok Psv 1:25.91 198403350 40.88 1:26.67
3. Marlies Jehoel-van As Psv 1:30.56 198500074 42.39 1:29.36

30 - 34 jaar, Heren

1. Michiel van der Stelt Zvdo'74 1:30.80 198302983 42.34 1:31.03
2. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 1:30.67 198604609 43.89 1:32.62

35 - 39 jaar, Dames

1. Vanessa De Bleyser Zwemclub Iloka Kapellen 1:30.33 ZIK/20184/77 42.51 1:29.47
2. Jolanda van Gendt Psv 1:34.03 197800266 44.96 1:35.31
3. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 1:32.33 197900754 46.64 1:38.86
4. Cindy Klomp AquAmigos 1:50.00 197801324 52.02 1:48.16

AFGEM Marjo van Melick ZPC De Rog Weert NT 197701196

35 - 39 jaar, Heren

1. Ronald Smits Psv 1:14.00 197800981 35.09 1:14.98
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:33.13 198102317 43.06 1:32.26
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 9, 100m schoolslag

40 - 44 jaar, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:30.00 197300898 38.59 1:22.40
2. Liselotte Joling Psv 1:25.18 197500268 41.33 1:27.30
3. Pascalle Janssen De Roersoppers 1:29.09 197300852 42.50 1:31.54
4. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:38.71 197400910 46.36 1:38.67

40 - 44 jaar, Heren

1. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 1:27.97 197200889 42.30 1:30.57
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 1:31.27 197401405 44.10 1:32.01

45 - 49 jaar, Dames

1. Simone van Lent V.Z.V. Njord 1:33.23 196900950 44.82 1:34.03
2. Arianne Hamakers ZPC De Rog Weert 1:35.21 196700714 44.09 1:34.33

45 - 49 jaar, Heren

1. Harold Matla Psv 1:11.32 196800591 34.87 1:13.16
2. Mark van Wingerden Rz 1:18.65 197001665 36.02 1:16.74
3. Patrick Juncker Swimming Luxembourg 1:15.50 AK45/1361967 36.84 1:18.03
4. Roeland van der Heijden Psv 1:17.42 196701389 37.84 1:20.82
5. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:25.05 197001039 41.14 1:26.92
6. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:28.91 196801581 42.75 1:28.81
7. Andy Feyen Zwemclub Iloka Kapellen 1:26.20 ZIK/11002/67 40.89 1:28.97
8. Wim Schipper De Zilvermeeuw NT 196701713 1:41.50

50 - 54 jaar, Heren

1. Hans Kwaks De Krabben 1:16.67 196400443 36.34 1:17.53
2. Rob Verheul Trb/Res NT 196601571 39.83 1:24.58
3. Ernest Smit De Roersoppers 1:25.68 196501543 40.43 1:27.18
4. Joost de Kroon AquAmigos 1:30.80 196400999 42.74 1:28.64
5. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:29.62 196501027 41.86 1:29.23
6. Dirk van Bergeijk Zvdo'74 1:30.35 196601445 41.93 1:29.40
7. Merlin Weber VZ&PC Nautilus 1:41.20 196201261 46.57 1:40.07
8. Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:41.44 196401401 50.35 1:46.42
9. Gerrit Roel Rodermond ZV Den Doorn 2:04.46 196401393 54.37 2:06.00

55 - 59 jaar, Dames

1. Patty Verhagen Psv 1:37.11 195900146 51.28 1:47.50

55 - 59 jaar, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 1:15.46 195700425 36.31 1:16.82
2. Jan de Laat AquAmigos 1:37.12 196000861 46.78 1:38.16
3. Gert-Jan van Creij VZ&PC Nautilus NT 196101017 46.52 1:40.24
4. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 1:45.14 195700323 48.04 1:44.46

60 - 64 jaar, Heren

1. Frans Suijkerbuijk Psv NT 195600499 56.14 1:57.94

65 - 69 jaar, Dames

1. Gonnie Bak Psv 2:00.00 195100064 56.59 1:57.22
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 9, 100m schoolslag

65 - 69 jaar, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:51.04 194700135 1:57.62

70 - 74 jaar, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 1:42.07 194600026 49.61 1:45.73

70 - 74 jaar, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:36.00 194300109 46.00 1:36.23

Programmanr. 10 50m rugslag 20 - 94 jaar
21-2-2016 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

NG Devina de With Den Doorn 46.88 199204892

25 - 29 jaar, Dames

1. Fanny Koenig Cercle De Natation Sportcity W 35.04 CNSW/003083/8935.64
2. Simone van der Linden Dio 35.12 199002358 37.00
3. Anouk Bloem Trb/Res 46.78 199000320 47.45

25 - 29 jaar, Heren

1. Patrick Creemers RZ Roermond 31.16 199000579 30.90
2. Mark Godwaldt Psv 34.99 198701039 35.40

30 - 34 jaar, Dames

1. Sandra Koenig Cercle De Natation Sportcity W 40.00 CNSW/002644/8640.93
2. Dian van Pelt De Biesboschzwemmers 39.72 198502296 43.06
3. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:32.00 198302618 1:41.20

30 - 34 jaar, Heren

1. Bart Gorissen Hellas-Glana 33.53 198300755 32.84
2. Rick de Schutter De Krabben 35.74 198202523 37.00

35 - 39 jaar, Dames

1. Frederique Penning-Regeer de Devel 40.00 197900714 37.87
2. Annemarie van der Pol Zvdo'74 NT 198102264 45.25

35 - 39 jaar, Heren

1. Machiel Weimar Scheldestroom 35.98 197801189 36.15

40 - 44 jaar, Dames

1. Fabienne Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 55.69 197500428 57.51

40 - 44 jaar, Heren

1. Kelvin Isselt RZ Roermond 33.16 197601119 33.67
2. Dick Burghout Den Doorn 39.35 197600165 42.58
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 10, 50m rugslag

45 - 49 jaar, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 36.95 196700528 37.06
2. Wendy Knoops RZ Roermond 38.72 196800720 39.76
3. Corine van Giessen Zvdo'74 45.31 196800754 45.94
4. Kristien Van de Moortel SHARK 49.39 SHARK/315/69 47.60
5. Karin Vissers V.Z.V. Njord NT 197001022 55.22

NG Pauline Tromp-de Lang de Devel 44.15 197001032

45 - 49 jaar, Heren

1. Nico Swart Den Doorn 33.46 196801475 34.12
2. Thomas Pas V.Z.V. Njord NT 196901747 41.87

AFGEM Willem Boljé De Biesboschzwemmers 41.59 196801411

50 - 54 jaar, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 29.46 196301119 31.60
2. Jordi Van Engelen Zik 33.39 ZIK/11008/66 35.73
3. Merlin Weber Nautilus 46.75 196201261 45.29

55 - 59 jaar, Dames

1. Karien Musters O D 1:06.00 195800236 1:02.84

55 - 59 jaar, Heren

1. Arno Wouters Z & PC De Zeeuwse Kust NT 195800667 35.99
2. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 40.43 196000521 40.61

60 - 64 jaar, Dames

1. Hetty van Elburg O D 1:10.00 195300076 1:10.80

60 - 64 jaar, Heren

AFGEM Sjoerd van de Berg ZPC De Rog Weert 43.15 195400355

65 - 69 jaar, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 1:04.62 195100044 1:06.26

65 - 69 jaar, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 40.01 195000109 41.51
NG Nico van Dongen de Devel 56.50 194800159

75 - 79 jaar, Dames

1. Truus Ruiter O D 1:06.22 194000004 1:08.59
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 11 4x 25m onderwaterzwemmen 80 jaar en ouder
21-2-2016 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

80 jaar en ouder, Dames

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 1:12.00 1:09.81
Kelly Hoegee 95 Robina Hoegee 92
Daphne Timmermans 95 Petri Velthuis 93

80 jaar en ouder, Heren

1. Den Doorn 1 Den Doorn NT 1:11.98
Janno Duyzer 88 Wouter van der Stelt 72
Sander van Tilburg 86 Nico Swart 68

2. Zvdo'74 2 Zvdo'74 1:12.00 1:15.82
Michiel van der Stelt 83 Dirk van Bergeijk 66
Erik den Dekker 89 Andre de Bruijn 68

3. De Krabben 1 De Krabben NT 1:24.50
Rick de Schutter 82 Yannick van Opdorp 93
Hans Kwaks 64 Peter Reedijk 55

80 jaar en ouder, Gemengd

1. Zik 1 Zik NT 1:10.07
Andreas De Paepe 93 Nicholas Davies 95
Jente Willaert 95 Elise Matthysen 92

2. RZ Roermond 1 RZ Roermond 1:11.11 1:10.27
Wendy Knoops 68 Patrick Creemers 90
Suzan van den Bogaard 89 Kelvin Isselt 76

3. Psv 2 Psv 1:20.00 1:15.57
Marlies Jehoel-van As 85 Mark Godwaldt 87
Renee de Kok 84 Albert Garcia i Tormo 82

4. ZPK Budel 1 ZPK Budel NT 1:18.64
Judith van der Heijden 70 Edward van Nijmweegen 70
Carola Hompes 88 Thijs van Tongerloo 96

lft 120 - 159, Gemengd

1. Trb/Res 1 Trb/Res NT 1:22.89
Marcel Tuerlings 66 louise lysen 90
Evy van Kempen 86 Jeroen den Boer 67

AFGEM V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:30.00

lft 160 - 199, Dames

1. Zvdo'74 3 Zvdo'74 1:20.00 1:26.60
Corine van Giessen 68 Elly Hoegee 63
Marja Bouman 68 Annelies Van der Stelt 89

lft 160 - 199, Heren

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:00.00 1:14.11
Erwin Mallens 94 Jacques Verriet 70
Francis Roosen 68 Thomas Pas 69
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Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 11, 4x 25m onderwaterzwemmen

lft 160 - 199, Gemengd

1. Psv 1 Psv 1:20.00 1:08.93
Liselotte Joling 75 Harold Matla 68
Jolanda van Gendt 78 Ronald Smits 78

2. O D 1 O D 1:10.00 1:17.36
Phil Trethewie 65 Marcel Creemers 64
Karin van Nassau van den Heuvel 66 Chantal Verhoeff 79

3. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust NT 1:28.34
Natasja Forat 77 Tamara Nordin 87
Abe Kramer 57 André Schutte 60

lft 240 - 279, Gemengd

NG Psv 3 Psv 1:30.00

Programmanr. 12 300m wisselslag 20 - 94 jaar
21-2-2016 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Aniek Resink Dio NT 199500738 4:06.17
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:06.17

20 - 24 jaar, Heren

1. Martino Valentijn Dio NT 199403913 4:02.40
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:02.40

2. Erwin Mallens V.Z.V. Njord NT 199403097 4:07.82
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:07.82

3. Jordi van Paassen De Zilvermeeuw NT 199605183 5:53.44
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 5:53.44

25 - 29 jaar, Dames

1. Joyce Raemaekers ZPK Budel NT 199106106 4:46.99
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:46.99

DIS Cora van Dorst De Krabben NT 199106218
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

30 - 34 jaar, Dames

1. Sandra Koenig Cercle De Natation Sportcity W 5:00.00 CNSW/002644/864:37.07
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:37.07

2. Linda Vrielink Scheldestroom 5:30.00 198403506 5:33.03
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 5:33.03

NG Sharon van de Riet Hellas-Glana NT 198201372



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to De Zilvermeeuw 21-2-2016 18:32 - pagina 23

Zuidelijke Cirkel Masters 2016 deel 1
Hoogerheide, 21-2-2016

Programmanr. 12, 300m wisselslag

30 - 34 jaar, Heren

1. Jeroen van den Berg Dio NT 198600187 4:01.50
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:01.50

35 - 39 jaar, Dames

1. Cindy Klomp AquAmigos 5:32.00 197801324 5:18.94
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 5:18.94

45 - 49 jaar, Heren

1. Harold Matla Psv 4:10.00 196800591 4:05.55
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:05.55

2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 4:33.59 197001039 4:38.73
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:38.73


